
 
Kärntner Bauernselcher

 
statt € 8,99 

€ 7,99
per Packung

€ 13,32 per kg

essfertig, 4 x 150 g
aus Kärnten

Rindshuftsteak

statt € 23,99

im Ganzen oder
geschnitten, frisch
aus Österreich

€ 21,99
per Kilo

 
Schweinskarreerose

statt € 11,99

frisch
aus Österreich € 10,99

per Kilo

www.karnerta.at
Solange der Vorrat reicht. Preise inkl. 10 % MwSt., 

Satz- und Druckfehler vorbehalten. Gra�ken sind Symbolfotos. 

Aktionspreis. Aktionspreis.

Aktionspreis.

Selcher gespeilt

statt € 13,49 

geselcht, essfertig,
ca. 280 g/Paar
aus Kärnten

€ 12,99
per Kilo

Aktionspreis.

Kalbsrollbraten

statt € 22,99

frisch, von der Schulter
aus Österreich € 21,99

per Kilo

Aktionspreis.

Hühner�let

statt € 14,99

ohne Haut, frisch
aus Österreich € 14,49

per Kilo

Aktionspreis.

Kärntner
Bauernschinken

statt € 13,99

essfertig, halbe oder 
viertel Stücke
aus Kärnten

€ 12,99
per Kilo

Rindsschnitzel

statt € 21,99 

frisch
aus Österreich € 19,99

per Kilo

Aktionspreis. Aktionspreis.

Winterzeit ist Genusszeit. 
Unsere Fachmarktaktion ist gültig 

vom 01.12. bis zum 31.12.2025.

Kärntner Hauswürstel

statt € 4,99

luftgetrocknet,
200 g Packung
aus Kärnten

€ 4,49
per Packung

€ 22,45 per kg

Aktionspreis.



Kärntner Bratwurst

4 x 150 g
aus Kärnten € 8,99

per Packung
€ 14,98 per kg

 
Hirschedelgulasch

geschnitten, frisch
aus Österreich € 21,99

per Kilo

Knusperstelze

sous vide gegart, frisch
aus Österreich € 10,99

per Kilo

 
Hirschschnitzel

 

€ 23,99
per Kilo

4er Schnitt, frisch
aus Österreich

 
Schweins�let

ohne Kette, frisch
aus Österreich € 15,99

per Kilo

Winterzeit ist Genusszeit. 
Unsere Fachmarktaktion ist gültig 

vom 01.12. bis zum 31.12.2025.

Putenbrust

frisch, männlich
aus Österreich € 19,99

per Kilo

www.karnerta.at
Solange der Vorrat reicht. Preise inkl. 10 % MwSt., 

Satz- und Druckfehler vorbehalten. Gra�ken sind Symbolfotos. 


